01.0694

~ Spare parts llst
' Piéces de rechange
. Onderdelenlijst :

Grol&schwader o
i 'ngh-Performance Rake

Andaineurs Repliables
Grote zwardhark

RS 720ES

“Juni 1983 -

NlEMEYER:Agrartechmk Gran
- Ersatzteillager-. . -
D-48477 Horstel_R[esenbeck Hansestr 1
Tel. 05454 /.910-1 _
Fax 05454/910 282 L




/ =L

L y - Y,

Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abbildung, Pos. A).
Auf diesem Schild sind Maschinen-Type und Maschinen-Nummer angegeben.

Diese Angaben milssen fir jeden Kundendienstfall oder fiir die Nachbestellung von
Ersatzteilen mitgeteilt werden,

Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kieber einsetzen (Bsp.:
obige Abbildung, Pos. E).

Each machine is cl:)rm;ridec! with a serial plate (see Fig., pos. A) which contains the
details about Model and Serial No.

These details must be quoted for service or when ordering spare parts.

Pansg;rith position numbers in brachets must absolutely be fitled in with glue (see Fig.,
pos. E).

Chaque machine est munie d'une plaque d'identification (ver Fig., A).
Sont inscrites sur cette plaque ie Modeéle et le Numero de machine.

Ces mentions doivent étre communiquées pour chaque cas de service aprés-vente ou
de commande de piéces deétachees.

Les parts dont les numéros sont indiqués en parenthéses doivent indispensablement
étre mise en place avec de la colle (ver Fig., pos. E).

Elke machine is van een type-plaatje voorzien (Figuur, A).
Op dit plaatje staat het type en het Serienummer.

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen of accessories zijn
deze gegevens nodig.

De delen waarvan de positie-nummers tussen haaktes staan, monteren met een
vorgvloeistof (bijvoorboeld afbeelding Pos. E).

H. Niemeyer S3hne GmbH & Co. KG . 4Ba64 Hdrstel
Pavfach 1185 - Telefon 05454/910.0 . fox 054 54/910.10F




Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten
kann zu schweren Schiden und zum Verlust unserer Gewahrleistung flhren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen seiten den Anforderungen, und die Material-
qualitdt kann man nich optisch priifen.

Darum immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatreiie verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead to serious demage
and the loss of our warranty.

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked ogtically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

Il est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des piéces délachées d'origine NIEMEYER!
L'utilisation de piéces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surtout
vous faire perdre votre garantie.

Hl est rare que les piéces de contre-facon-principalement les dents-répondent & vos
besoins, et de plus, leur gualité ne peut efre vérifiée visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: N'UTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen
kan er zware schade aan de machine ontstaan en kan de garantie vervallen.

[mitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voidoen slechts zelden aan door ons gestelde
eisen. Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet beoordelen.

Een reden te meer om QRIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.




B

- [ 2.

17

zo 26
\—25 27
—101677

12000—-613

i
N |
N\ A
X \! 1/ A
2 19 32
Pos., Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 0316297 Tragbock Headscock Tete d'actelage Draagbock
0z 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1g 8xl
a3 5306121 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique spanstifc 10x85 DIN 1481
04 330137 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique SpanstifC 12%85 DIN148L
a5 £§30221 Spannhilse Tension pin Goupille élastigue spanstift T%8% DIN 1481
06 016250 Stidtze Support Suppert Steun
07 016249 Stdrze Support support Steun
08 012641 Stecker Plug connector Broche stekker
09 015048 Seil Repe Corde Koord L = 1250
10 570226 Federstecker spring clip Goupille beta gBorgelip 4 DIN 11024 vz
11 014097 Stuecze Support Support Steun
12 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bour M 12%35 DIN %31 8.8
13 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schijt 28/32,2%1.,5
14 €i0451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 980 28
15 012638 Belzen Bin Axe Bennen
16 530096 Spannhuelse Tengion pin Gaupille élastique sSpanscifc axsS0 DIN 48}
17 016298 ‘Trager Bearer rourre Drager
i8 500824 Sechskantschraube Hex. belt Vis Zeskante bout M 1ExSD DIN 233 8.8
19 510521 Sechskantmutcer Hex. nukt Ecrou Zesgkance moer Mig DIN S@% 3
29 012324 Lager Bearing Palier Lager
21 012325 Welle shafr Arbre AsS
22 S40076 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6007 2RS
23 531640 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 62x2 DIN 472
24 610570 Spannband Tightening tape Collier de serrage Kiemband
25 510602 Mutter Nut Zerou Moer M 5 DIN 557 wz
26 503126 Linsenschraube Bolt Vis Bout e M5 x 25 vz DIN 985
27 610937 Schucztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 84.11.122
28 610700 Schucztrichter Protective cone Brotecteur Beschermhuis
29 016326 Rahmen rrame Bati Frame
30 530105 Scheibe Washer Rondelle schijf 17/28x3 DIN 1441
31 5008231 Sechskantschraube Hex. bolt Vis ZTeskante bout ¥ 16x45 DIN933 8.3
32 500836 Sechskantschravhe Hex. bolt Vis Zeskante bout. M 16x%4%5 DIN 980 8.3

L ar a W T TN Y



i3 .
e 12000-617 j
340518
14
3
101877
2l 19
i
3
14
1
13 o9129
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 016305 Gehause Casing Carcer Huis 0163056
0la 014408 Verschlussschraube Plug Bouchon Vuldep M42x2
G2 016302 Kegelrad Pinion Pignon cenigue Tandwiel =22
03 Dl630l Welle Shafkt Arbre As
04 531427 PaBfeder Key Clavette Spie AlIxBx45 DINGBHS vg
as 550062 Simmerring ) 0il seal Joint d'dtanchéité Keerring 35/72%12 BA
[+1 531647 Sicherungsring Securing ring Jongc d’arrcec Sorgring J 72x2,5 DIN 472
o7 540164 Rillenkugellager Grooved ball hearing Roulement Kegellager §207 2RS
ag 016307 Buchse Bush Bague 2us
03 520138 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijt 35/45x0,1
09a 520339 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45%0,3
09b S20340 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif 35/45%0,5
10 0168304 HKegelrad Pinion Fignon conique. Tandwiel 4=30
i1 016303 Kegelrad 2inicn Pignion congue Tandwiel 2=34
12 01531068 Deckel caver Couvercle Beksel 016306G
13 550826 O-Ring O-fing Joint terique 0-Ring OR 192x4
14 531670 Sieherungsring Zacuring ring Jene dfarrec Sorgring J 192x4 DIN 472
15 610700 Schutztrichter Proteccive cone Protaccaur Beschermhuis
14 610569 Spannband Tightening tape Collier de serrage #lemband
17 501305 Linsenschraube Belt Vis Bautije MEox&0 DINTIG8 4.8 vz
15 510602 Mucker Nut Ecrou Moer M 5 DIN 557 wvz
15 600378 Schutztrichter Proteciive cone Protecteur feschermhuis
20 200743 Sechskantschraube Hex. holt Vig Zeskante bout M8x20 DIN 933 8.8
21 520032 ‘Scheibe Washer Rondelle Schist 3,4/25x2 DIN 2021
22 500839 Sechskantschraube Hex. belt Vis Zeskante bout M 16x45 DIN 233 8.8
23 510235 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 18 DIN 934 8




4 86 910
|
AN
7 52

15—:_\ _ji_i‘_‘_
20—,

—
Tl

[ 1 |— [IIEid
[®
N

—T-‘hh““"'" 15 1

22— “U— i2
! 47

12000—6149

46

::?::L_“______— 47
ey 25
L +— 48

B | L s
36— T 50

. o

N

- II7TER
38 39 37 41 (40)

43— 44

Pos. Id-Nr.
01 016328
02  D16329
93 570265
04 016320
05 0L639E
06 531647
o6a 520338
G6b 520339
G6c 520340
07 540164
08 500505
a5 520467
10 531524
11 012654
12 531413
13 531408
14 015480
15 531541
16 012923
17 012924
15 012658
19 520259
20 531632
21 012855
22 340505
231 530114
24 S30065
25 Q 1
26 D16160
27  Dl&153
28 016161
29 016102
36 016093
i1 560298
32 520143
33 530102
id 530090
35 50048%
36 510451
37 016092
i 500818
39 510521
40 s00789
41 510228
47 012726
43 G12768
44 212762
45 5318%7
46 520379
26a 520380
&7 54009
4P 520074
45 500913
50 500483
51 016399
s2 016198

Beschreibung

Gehiduse
Gehause
Sehmiernippel
Lagerbuchse
Ritzelwelle
Sicherungsring
passscheikte
Passscheibe
Pagsscheite
Rillenkugellager
Sechskantschraube
Scheibe
sicherungsring
Hohlachse
passfeder
passfeder
Paftfeder
Sicherungsring
Rad

Spindel

Suchse

Scheibe
gicherungsring
Bund

Axialrillenkugellager

Spannhuelse
Spapnhuglse
Kegelrad
Kurvenscheibe
Nabe
Kurvenscheibe
Halter

Solzen

pruckfeder
Scheibe
Spannhuelse
Spannhuelse
sechskantschraube
Sechskantmutcer
Stallbogen
Sechskantschzaube
Sechskancnuttar
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Kappe

Faltenkalg

Kappe
sicherungsring
Fassscheibe
pPassscheibe
Rillenkugellager
Scheibe
gechskancschraube
Sechskancschraube
Schuczhaube

"Schutzhaube

9443

nal14?

Description

tasing

Casing

Grease nipple
Bushing

¢pline shaft
Securing ring
Adaptor washer
Adaprer washer
Adapter washer
Grooved ball bearing
Hex. bolt
Washer
Securing ring
Axle

Key

Key

Key

Securing ring
Whael, cpil-
Spindle

Bush

Washer
Securing ring
Callar
Grooved ball bearing
Tension pin
Tension pin
pinion

Cam track

Hub

Cam track
Bracket

Pin
Compression spring
Washer

Tension pin
Tension pin

Hex. bolc

Hex. nut
adjuscing scay
Hex. bolt

Hex. nut

Hex. bolt

Hex. nut

Cap

PFrotective cone
Cap

securing rirg
Adapror washer
Adaptor washer
Grooved ball btearing
Washer

Hex. balt

Hex. holC

Guard

Guard

Désignation

Carter
carver
Graisseur
Bague

Arbre cannelé pignon

Jone d’arret
Rendells de salage
Rondelle de calage
Rondelle de =alage
Roulement

Vis

Rondelle

Jone dfarret

Arbre creux
Clavette

Clavette

Clavette

Jonc d'arret
Role complece
Tige filetée
Bague
Rondelle

Jonc dfarret

Bague

Roulemant

Goupille é&lascigue
Goupille £lascigue
Bignon conigue
Excentrigue

Hoyeu

Excentrigue
Suppore

Axe

Ressort

Rondelle

Goupille élastique
Goupllle £lastique
Vis

Ecrou

Bouton d'ajustement

Vis

Ecreou

Vis

Ecrou

Capucheon
Protegteur
Capuchen

Jong d'arret
Rondelle de calage
Rondelle de calage
Roulement

Rondelle

Vis

Vis

Garant

Garant

Benaming
Huis X0162309
Huis X016308
Smeerniprel H1iE Ax1
Bus
Heccing wiel
Sargring J 72x2,5 BIN &72
Vulschijf 15/45%0,1
Vulschijf 35/45%0,3
Yulschijf 15/45x%0, %
Kegellager 5207 288
Zeskancie boucC ¥12x30 DING33 3

. schijf

Borgring
As

Axiaal lager
spenstilc
epanstift
Tabdwiel
turveschiif
Naaf
Curveschijf
Houder

Fennen
Srukveer
schijf
Spanstiit
Spanscift
Zeskante bour
Zeskance moer
Beugel
Zeskante boul
2eskance moer
Zeskante boul
ZesKants moer
fap
Reschermkap

Schijf
Zeskanie bour
Zeskante bout
seschermkap
Zeschermkap

g.
15/45x2,3 DIN 938
A3Sx1,5 DINAT2

A 18x7x50 DIN 638
AB 13x7x30 DIN 58

g
g

A B5x2,5 DIM 471

1/30%L, 3
S2x2 DIN 472

51105

10x55 DIN 1481
6x55 DIN 1481
Z=a0

50, 8x25x3, 2
21/33x2,5 DIN 433
8x%90 DIN 1481

gx10 DIN 1381
M12x60 DIN 931 B.8
M %2 DIN 950 8

M16x30 DING3D 8.8
M16 DIN 255 3
M 12 x 40 DIN 932
¥ 13 DIN 334

J 100%3 DIN4TZ
65/8958xC, T DIN 988
£5/85x0,3 DIN 938
6013 IRS

13/24x2,3 DIN 125
M12x35 DIN91Y B.B
M17x58 DIV 931 8.8

5

T AN N



12000-620

Pos. Id-Nr.
91 016109
0z 541777
03 570265
04 016117
05 016152
06 016123
o7 016153
k] 016124
ag 520471
1Q 541402
il 5431408
12 531500
13 530134
14 530084
15 500419
18 010168
17 010205
I 510817
19 520084
1%a 010299
20 500050

Beschreibung

Lagerglocke
Buchse
Schmiernipgpel
sgaczring
Zinkenarm
Zinkenarm

Hebel

Hebel
Stuetzscheibe
Laufrolle
Laufrolle
sisherungsrcing
Spannhuelse
Spannhuelse
Sechskantschraube
Rlammer

Klshen
Sechskantmutrer
Scheikbe
Zinkenbefestigung
Zinken

Description

8ell ¢/w bushes
gush
Grease nipple
Support wollar
Tine arm

'ine arm

Lever

Lever

support ring
Guide roller
Guide roller
Zecuring ring
Tansicn pin
Tension gin

Hex. belt
Clamp
Chock
Hex. fut
Washer

3olt ass. fzr zfine
Tine

Deésignation

Toupie

Sague

Gralsseur

Bague d'appui
Arbre perte-dents
Arbre perte-dents
Levier

Levier

Rondelle d*appui
Roulecre de guidage
Roulette de guidage
Jene d'arcet
Goupille #lastique
Goupille éiastique
Vis

Bride

Fondelle d'appui
Serou

Reondelle

Fixacion de dent
Dent

Bepaming

Rocorhuls
Bus
Smeernippel
Bus

Tandarm
Tandarm
Hendel
Hendel
Schiff
Lovrrel
Looprol
3ergring
Spanstift
Spanstift
Zeskante bout
Houder

gpie wvulstuk
Zeskante moer
Scniif
Trandbevestiging
Tand

45E9/50x%50
His Bxli

3545/556%3

529 960 A

LR $203 NPPU

A 17%1,5 SD DIN 471
12x55 DIN 1481

Ix65 OIN 1481

M 12%1% DIN 851 vz

010205 G

M12 DIN 985 § vz
14435 w4 vz
Fos. 13 - 183




12000-615

—17 10
7
ey < ‘
-—m——ﬁ
5]
8 —\.
' 1
|
=
3
4 »
—J
Pos. Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming
[+3} 016315 Ausleger Bracket :i:z iieun
02 015317 Ausleger Bracket - eun
01 016319 Klammer Clamp Bride Houder
a4 500905 ZSechskantschraube Hex. bolc vis Z=skence bout M12x3¢ DIN333 E.3
os 016321 Belzen pin e . : Pennen‘
06 510223 Spannhilse Tension pin Goupille dlasCigue Spa9§tlfu 10%58 DI§1481 vz
M Rondelle schijf J6/43%2,3 vz
07 504004 Scheibe Washer Graisseu cmeerniosel HiS 8x1
[oF:] 570265 Schmiexrnippel Grease nipple cli set r ;31 Be
02 016341 Klinke - Ratchet cliq”e: ol
.10 016393 Klinke Ratchet Meq“ carnen
1 016345 3olzen Fin < . Goupille élascigue Spanstift 6x35 vz DIN14B1
12 530208 Spannhulse Tensien pin
) . Corde Koord L=4250
11 016394 Seil Rope p : s -
. Rondelle schijf 11/36x1 vz
14 520080 Scheibe Washer A i
. Bride de cahle Klem 1/4
15 570590 Seilklemme Cable clamp ) .
. . Corde Koord L=1350
16 016395 Seil Rope Corde Xoord L2400
17 015396 Seil Repe L:vier qe:ael )
1 :
18 012645 Hebel Lever Vis Zeskante bout M 8x85 DIN 931 8.8
19 500437 Sechskantschraube Hex. bolt - -
Eorou Zeskante moer ] DIN 28% &
20 510509 Sechskantmutter Hex. nut aondelle cohid £ 3,4/17x1,5 DIN 223
21 520014 Scheibe Washer sehid ‘ 3 =<3

T AN N




12000—-614

by

30 32 33
o

{‘ 3
o 14 23 24 24 22
13—E T I 37 —ﬂ

, 15—4@1 @—15 36 —1 o
Sa 12‘-%. ;i-ﬂ E‘a IT T
21 — —g}19 448 25 27 | 20
T e os I 36— \ 29

3 v E
ﬁr—*@?((/mlim\h LS

N

|
@—a
1 2

-

0}
. ] [0 N l = I— 5
25/20—E =
Pos. 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
o1 016511 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydraulikeylinder
0z 016851¢ Kolbenstange Pisten rod Tige de piston Zuigerscang
01  58048% Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Afdichtingset 1-14-923-109
04 531780 Sprengring Spring ring Jonc d’arrét Sorgring RB 35 DIN 7283
05 016512 Fdhrung Guide Guidage Geleidening
06 016511 Kolhen Biston Piston Zuiger
07 510539 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M22x2 DIN %85
07a 016348 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydraulikeylinder 1-14-923-10%, Pos. 1 - 7
o8 5806368 Verschraubung Screw fixing Racoard Nippel XGE 12-LM 14x1,% vz
3:] 580637 Luefterfilter Swifring valve Reniflar ontluchting M1l8x1,5 IG vz
10 540638 Hydraulikschlauch Rydr. cube Conduite flexible Hydrauliekslang L=2100
11 580024 Kupplungsstecker Connecter Accouplement rapide  Snelkoppeldeel DN 10/12-L
12 580020 Halter Bracket Supporc Houder DN1Q
13 580619 Ventil Valve Clapet Venciel DRE/CH.51 03} 90-02-38
14 580354 Verschraubung Screw fixing Racrord Nipsel AGE 12-LR 1/2° vz
15 580552 Verschraubung Screw fixing Raeczarzd Nippel X GE 12 LR AXK
16 015514 Ermeco-Rohr Hydr. tube Tute hydrauligue Fidp
17 550640 Vencil Valve Clapet Ventiel PEK DNIG/12-L vz
18 014515 Ermeto-Rohr Hydr. tube Tube hydravligue tijp
19 5803178 Verschraubung Screw fixing Raccord Nipeel T 12 PL AR
20 580641 Hydraulikschlauch Hydr. tube Cocnduice flexible Hydrauliekslang L=3830
21 580373 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel W12PL
22 300376 Sechskantschraube Hex. bolc Vis Zeskante bout M §x50 DIN 931
23 510505 Sechskantmuctet Hex. nut Ecreou Zeskante moer M& DIN 985 8 vz
24 520018 Scheibe Washer Rondelle schijt 6,4/18x1,5 DIN 2021
25 580642 Hydrauliksehlauch Hydr. cube Copduite flexible Hydrauliekslang L=2870
27 015502 Drosselscheibe Throtrle disc Restricteur Nozzelschijf 1.5
28 570629 3Schelle Clamp Sugport Klemstuk 112712 PB-LL
29 916516 Distanzrehr Spacer Eneretoise Afstandbus
2%3 580598 Hydraulikschlauch Hydr. cube Conduire flexible Hydrauliekslang
30 16415 Platke Plare PFlaguette Plaat
31 500783 Sechskantschraube Hex. belt Vis Zeskante bout M12x%2% DINSZ1 8.3
32 6520534 Federring Spring lock washer Rondells-frein Veerring 12 DIN 128 vz
33 016414 Platte Plate Plaguetre Plaac
A4 016322 Bolzen fin Axe Pennen
is 016341 Buchse Bush Bague Bus
38 520190 Echeibe Washer Rondelile Schijf 26/40x2,5 V2
” 5J0063) Spannhuelse Tenzion pin Goupille élascique Spanscifc 6X40 DIN1481 vz

—r——



12000—-622

2
1 5 6 7i : 7 1{3 11 12
I3 |
[
L4 9 13 14
EF—35
s o |
420
21 22 23
22—-—-&-—];-'_'!—5—-—-
24 25
T' 27 | 29 78 | 3
35 26 28 30 33 25 32
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
aL 016413 Fahrgestell Carriage frame Essieu onderbouw
02 570265 Schmiernippel Grease nippie Graisseus Smeernippel H15 ax1
03 530167 Spannhllse Tension pin Goupille £lastique Spansktift 15x75 DIN 14B1
04 530122 Spannhuelse Tenslon pin Goupille £lastigue Spanstifr 10x75 DIN 1481
a5 600524, Kappe Cap Capuchon Kap
+13 551176 Dichrung Seal Joint Afdichting 942070005
07 540150 Rillenkugellager Greoved ball bearing Roulement Kegellager £205 iZ
Ga £00517 Distanzrehr Spacer Entretoise Afscandbus
0g 591027 Felge Rim Jante Vely %, SARE
g9a 591028 Felge Rim Jante Velg 5,5Ax8, 6-9,12
10 520084 Scheike Washer Rondells schijf 14735 % 4 vz
1l 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer 412 DIN 885 8 vz
12 600518 Kappe cap Capuchon Xap
13 891218 Schlauch Yose Chambre £ air Sinnenband 16/6,50-3
14 591120 Profildecke Tyre ?neu Band 16/6,50x6/4 T-510
14a 591353 Rad Wheel, cpl. Rous copolece Wiel kpl. 14%6,5/8, Pos.6-9,12-14
20 012864 Achse Axle Arkre creux As
21 500615 Sechskancschraube Hex. bolr Visg Zeskante bout M 2p x 20
22 241785 Buchse Bush Bague Bus 23725 DU
23 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante meer M 12 DIN 280 4
24 570263 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel Hig 8x1
5 520094 3cheibe Washer Rendelle Schiif 14/35 x 4 vz
26 600524 Kappe Cap Capuchen Rap
27 551176 Dichtung Seal Joint Afdichring 342070005
28 540150 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager £205 22
29 600517 Distanzrohr Spacer Entreccise Afstandbus
30 591024 Felge Rim Jante Velg 4,50x6 2
ija 591023 Felge Bim Jante Velg 4,50%6 2, Pos. 27-30,33
31 510517 Sechskancmutier Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 388 3 vz
32 §00518 Kappe Cap Capuchon Kap
13 £51221 Schlauch Hose Chambre 4 air sinnenband 15x6,00/6
35a 591350 Gummirad Wheel Roue Wiel 365140 15xE,00/6.
Pos.27-30, 32-34
14 591125 Profildecke Tyre fneu Band 15x6,00/8
35 £00523 Stepfen Plug Bouchon Dep




= 17000-625 |

i i -'.-la—m —a-1 . _”—‘]
1 E—— -“] 3
el ———= —d

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Bepaming
0l 016241 Stange Red Tirant stang
02 016270 Bolzen Pin Axe Pennen
a3 520153 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/33x2,5 vz
04 530208 Spannhidlse Tension pin Goupille élastique Spanstift 6%35 vz DIN14Bl
@5 016247 Bolzen Fin Axe Pennen
0 015269 Stafige Rad Tiranc Scang
07 016271 Stellgabel adjuster fork Axe de livraison Gaffel
08 510248 Sechskanbmutter Hex. nut Ecrau Zeskante moer M24 DIN934 8
o9 016275 Bolzen Fin 2xe Pennen
10 016272 Hebel Lever Levier Hendel
11 570265 Schmiernippel Grease niceple Grajsseur tmeernippel HiS Bxl
12 520223 sScheibe Washer Rondelle schijf 31/45%2 vz
13 §J014& Spannhuelse Tension pin Soupiile d&lastigue spanscifc gx45 DIN 2451 vz
14 016272 Spurstange Track stay Tringle Stang
18 016274 LenkKer Sreering lever Levier Stuurarm
18 530218 Spannhiilse Tension pin Goupilles élastcigue Spanstift 16%63 DINI4EL vz
17 530216 Spannhilse Tension pin Goupiile élastique spanscifc 10x45 DIN14EL vz
13 012818 Stange Rod Tirant

Stang




12000-627

g9
168
23 22

21
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
o1 016316 Schutz Guard Garant Bescherming
02 500489 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x65 DIN 231 8.8 vz
03 510517 Sechskancmucter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 8 vz
04 520080 Scheibe Washer Rondelle Schiit 13/36x3 vz
95 016311 Schutzbugel Safecy {rame Protection Beschermbeugel
06 016310 Schutzbligel Safety frame Procecticn Beschermbeugel
07 0163i5 Lagerarm Bearing arm Palier Lagerarm
0a 016314 Lagerarm Bearing arm Palier Lagerarm
ag 016313 Tragarm Bearing arm Support de tole Arm
10 Q16312 Tragarm Bearing arm Suppert de tole Armm
11 016332 Platcte Plate Plaquette plaatc
12 500749 Sechskantschraube Hex., bolt Vis Zeskante bout MBx3IQ DINS33 3.8
13 510509 Sechskantmutter Hex. nut Zcrou Zeskance moer M8 DIN 985 3§
14 520032 Scheihe Washer Rondelle Schiif 8,4/253%2 DIN 8021
15 500753 Sechskantschraukbe Hex. bolt Vis Zeskante beun ¥ 5x35 DIN 933 B.5 vz
18 500903 Sechskantschraube Hex. nbolt Vis Zeskante bour M10x20 DINS33 5.3
17 520035 5cheibe Washer Acndelle hijg 10,5/28 % 2
1 016255 HKurbel Crank handle Maniveile de réglage
ig 370229 Federstecker spring clip Goupille beta Zorgelic 6 VZ DIN 11024
20 015050 Seil Rope Corde Koard L = 500
21 012922 Ritzel Pinion Pignoen Tandwiel 012922 G
22 530092 Spannhuelse Tension pin Goupille dlastique Spanstifc 8x35 DIN 1481
22 510044 Sgannhuelse Tension pin Goupille élastigue

Spanscift

Sx3& DIN 1461

TS Y AN

NIEMEVERR



a 3 3 25 26 22 12000—626
oW IR =i B » o
i'————"“"{:-:r-d_:’" 24 ‘—-—i ]  — _5\
1 «=—1 | 7§ ﬁ __1_ '
2 1 eba5 | 25 27 T--[\—-\l
I—25 34 36 35 29 30 28 34 37
_ 28 32 31
10 v
11 |
12
13
18 16 e
12 /_ o) : , P
13~ i n b T )
15 I | 13 = : :
T/7 ¢ e
AR i i — ’
17
41—
32—I1
30
31
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 0163%4 Tragrohr - Frame tube Trompetta Draagraam
02 016355 Halter Bracket Support Houder
i} 016353 Halter Bracket Support Houdet
ad 012595 Lasche Tongue Eclisse Las
05 012591 Schraube Bolb Vis Bour
a6 500776 Sechskantschraube Hex. bolb Vis Zeskante bout Mltx3s DIN 933 8.8
07 520045 Scheibe ~Washer Rondelie schijt 10,5/21%2 DIN 125
08 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskance moer M1D DIN985 B.B vz
09 570231 Stecker Plug connectol Broche Scekker 10v
10 502641 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bourje M8x2h DIN 601 5.8
11 520032 Scheibe Washer Rondelie Schiif 8,4/25x2 DIN 5021
12 520532 Federring Spring lock washer Ronidelle-{rain Vesrring 8 DIN 128
13 510223 Sechskantmutter Hex. nut gerou 2eSKante moer M8 DIN 234
14 602185 Schwadtuch Windrower skizt Bache & andain Zwadhorddoek
15 600156 Einlage 2ciffening place Elément Plaac
16 012690 Halcer Bracket Support Houder
17 §12361 Schiene Rail Tringle strip
iB 532625 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Beurje MBx20 DIN 503 3.8
20 018325 Tragrohr Frame Cube Trompette Draagraam
21 016089 Trager Bearer Poucre Drager
22 012591 Schraube Bolt Vis Bauc
23 012595 lLasche Tongue* Eclisse Las
24 016351 Winkel Bracket Corniere bop
25 500776 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10%31S DIN %23 9.8
256 5310512 Sechskantmucter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN9BS 5.5 vz
27 520049 sScheibe Washer Rendelle Seniif 10,5/21%2 DIV 128
28 L3749 Sechskantschrauke Hex. bolt Vis Zeskante bout MAxJ0G DINSZ3 3.8
28 310509 Sechskantmutzer Hex. nut Ecreu Zeskante moer M8 DIN 285 8
g 520032 Scheihe Washer Rondelle Senijtf 8,4/25%x2 DIN 2021
1 £107223 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M8 DIN 934
32 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerrcing 8 DIN 128
i3 600499 Schwadtuch Windrower skirt Bache & andain 2wadborddeek
14 600234 Einlage sriffening plate Elément Plaac
15 600215 FEinlage seiffening plate Elément Plaat
36 012844 Stustze Support Support Steun
317 012845 Stuetze Support Support Steun
18 016400 Halrer Bracket Support Houder
a2 016401 Halter Bracket Support Houder
40 5g2641 Flachrundschrache Fanhead bolt Vis Bourje MBx25 DIN 643 8.8
41 502625 Flachrundschraube panhead bolt Vis Boutje Max20 DIN 603 B.B

T 290N




E—EII 12

Pos.

Id-Nr.

D161386
241786
016123
018337
540154
016317
5910213
016324
510526
591359

5005748
591134

570480
570479
570481
270482
570468
530738
530744
570122
570472

Beschreibung

Fahrgescell
Bundbuchse
Radhalter
Schutzkappe
Rillenkugellager
Dlstanzrehr
Felge

Druckring
Sechskantmutter
Rad

Kappe
Profildecie

Warncare]l
Warntafel
Rickstrahler
Rackstrahler
Kabel
Blindniser
Blindniec
Bindung
Warncafel

Description

Carriage frame

Bush

Wheel bracket

Cap

Grooved ball bearing
Spacer

Rim

Compressisn ring
Hex. nut

Wheel, cpl.

Cap

Tyre

Warning place
Warning place
Reflecrar
Reflector
Cabal
Rivet
Rivet
fastenaer
Warning place

Désignation

Essieu

Bague

Support de raoue
Capuchon
Roulement
Entreccise

Jante

Jeint de pression
Ecrecu

fote complete

Cacuchen
Prneu

Protection
Procection
Catadicptre
Cable

Rivetr

Onderbouw
Lagertus
Wielhouder
Beschermkap
Kogellager
Afscandbus
Velg

Drukring
Zeskante moer
Wiel xpl.

Kap
Bangd

Waarschwingsocrd
Waarschuwingsberd
ReflekCor
Raflektor
fapel
Nagel
Nagel
Bindung

Waarschuwingsbord

50/ 35 /) €&3xA0

6208 RSR

7,00xt2

M 24 DIN 98BS @
23x8,30-12,

 Pos.5-7, 10-12

82
23x8.50-12

4x18
axll
1,6:31%




000i—1186

10

e ] — oxg— 0

gl ol I

—— - ®— - —
] i
| l T
(ﬂ fo——]
11 ) 12 4 16
3
18

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

Galenkwalle PTO=-ahaft Truusmission Aftakan 101677
01 510004 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteckgafiel 041378
02 610043 Schiebestift Slide pin Cliguet de verrguill. Schuifstife 339107
03 610053 HKreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisscuk 044444
04 610047 Kegelschmiernippel Grease nigple Graisseur Vetnippel. 084089
a5 610020 Rillengabel Gregved yoke Machoire Gaffel 041315
sT3 5306216 Spannhilse Tension pin Goupilie élastique Spanstift 10x65 DIN14Bl vz
07 10330 Prefilrohr Profile tube Tube prefilé Profielbiis 049542
as 510936 Schutztrichter Procective cone Protecteur Beschermhuls 368350
09 610046 Schraube Bolt Vis Sout 363305
io 610681 Gleitring gliding ring Collier Glijring Q87279
i1 610335 Profilrohr Frafile tube Tube profile Profielbuis 049555
12 §10027 Innengabel Inner yoke HMachoire Gaffel 041315
11 510566 Haltekette Stop c¢hain Chainette Kecting 244321
14 §10959 Schuczhalfte Guard section Tube de protection Jeschermhel £t 183378
15 610973 Schuczhalfte Guard section Tube de prztestion Beschermhelfs 183841
g 10110 Sternratsche Ratchet clucch Limiteur de szuple Slipkepesiing 348115
17 6518452 Gelenkwellenhdlite Bto shaft section bemi-transmission Afrakashelfren 375043
i3 610453 Gelenkwellenhalfre Pte shaft section Demi-zransmission Afrakashelften 161830

e



- 0001 =117

24

a

I
I
[
D

‘.’:

ﬂléﬂ

s ____________g

fill

_
18 19 20
1
25

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

Golonkwelle PTO-shatt Tranamisaion Aftakua 197243
139 £10004 Aufsreckgabel Push-fit feork Machoire Opsteckgaffel 041378
02 610043 Schiebestiftc glide pin Cliquet de verrouill. Schuifstift 339107
o3 610053 Kreuzgarnitur Univ. djoinc assembly Croisilion Rruisstuk 044444
04 610047 Kegelschmiernippel Grease nippie Grajsseur Vetnippel 084029
0% 610020 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041315
a& 510216 Spannhulse Tension gin Goupille élastique Spanstiftc 10x&5 DINI4B1 vz
07 610318 Profilrohr Frofile tube Tube profilé Profielbuis 325212
k] 610926 Schutztrichter Protective cene Protecteur Seschermhuis 365345
a9 610046 Schraube Bolt Vis Bout 385305
10 610692 Stitzring Supporr collar Bague d4'appui Bus 330471
i1 6105081 Gleitring ziiding ring Collier Glijring 087279
12 10566 Haltekette Stop chain Chainecte Kecting D44321
13 §1083% Schutztrichter Proteciive cone Protacteur Beschermhuis 134058
14 £10678 Glsitring Sliding ring Callier Giiiring 154022
is §310320 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profieibuis 187242
ia 412100 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 154008
17 £10123 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Craisillen Kruisstuk 154086
18 £1008& Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 020671
ig 510124 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel 154022
20 610129 Doppelgabel double fork Machoire double Doubble Kruisscuk 144017
21 610174 Aufsteckgabel Busp-fit fork Machpire Opsteckgaifel 184003
22 410960 Schutzhalfte Guard section Tube de protecticn Beschermhelf: 368642
23 610976 Schutzhalfrte Guard section Tuke ce protection Seschermhel fr 199931
24 610454 Gelenkwellerhaelfte Pto shafr sectien Demi-crapnsmission Afrakashelften 147244
25 £10455 Gelenkwellenhaelfte Pro shafr section

Demi-transmission

Aftakashelften

197245




0001—-118

27 '
3 25
4 5 — —7 10 15
g 8 12 13 14 2 |16
1
B2 1 S 1
]
| ¥
| . & [ Ll
- | - Qe -+-ug0-e Bnannl||pih “EQI———ZW
I— —Eﬂl ! — g0 —pio-rr
| i |
17 ] —_—
. % l_
18 19 2 21 13 22 9 1
20
26 23— 24
28
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Galankwalle PTO-ahaft Tranamission Aftakan 199129
ar 610943 Schutztrichter Protective cone Protecteur Heschermhuis 365714
02 510046 Schraube Bolt Vis Bout 165308
¢k} 410567 Haltekette Steop chain Chainette Ketting 32073
04 610694 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 365718
a5 610167 Aufsteckgabel Fush~fit fork Machoire Opsceckgatfel 366888
06 610043 Schiebestift Siide pin Cliquet Ze verrouill. Schuifscift 339197
o7 610168 Kreuzgarnicur Univ. joint assembly Creoisillen Rruisstuk 187701
oa 610171 Scheibe . Washer Rondelle schijt 164487
a9 510169 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseyr Vetnippel 064099
10 §10172 Doppelgabel deuble fork Macholre doukle Doubble Kruisscuk 384515
11 §10074 Schmiernippel Grease nipple Graisseus Smeernippel 020672
12 §10173 Rillengabel Grogved yoke Machoire Gatfel 366885
13 530216 Spannhdlse Tension pin Goupille Slastigue Spanscift 10x63 DIN14EL vz
14 610318 Profilrohr Prefile tube Tube proiilé Prafielbuis 328212
18 6510244 Schutzbrichrer Protective cone Protecteur Beschermhuis 172750
15 610881 Gleitring sliding ring Callier Glijring 06727¢
17 £10566 Haltekerre Stap chain Cthainerrts Ketting 044321
18 510681 Gleitring 5l iding ring Collier Glijring 087279
12 510692 Stutzring Support collar Bague d‘appui Bus 3159471
20 £10731 Schutztrichter Protactive conhe Protecteur Seschermhuis 165344
21 610319 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 18%130
22 610025 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041068
23 §10052 HKreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillen Kruisscuk 044439
24 §10003 Aufsteckgabel Push-fit ferk Machoire opsteckgaffel 041045
25 10958 Schuczhalfte Guard secticn Tube de protection Bescharmhel [T 180220
26 510924 Schutzhalfre Guard sectien Tube de grokection Beschermhel fr JEAES4
27 610448 Gelenkwellenhdlfte PLo shaft section Demi-transmission Aftakashelften 196127
2B 610449 Gelenkwellenhalfre Pro shafr section Demi-transmissien

Afrakashelften

195128




Q0Q1-115

18
1 3 14
- 4 5 6 a0
2 9
E é
[ ——]
1 | ' |
I — - 1 -
_ i | | I
a
|
9 2
10 B & 12 4 1
3 1
17
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Goalenkwelle PTO-shaft Transmisaion Aftakaa J40616
233 610043 Aufsteckgabel eush-£it fork Machoire Opsteckgaffel 041040
nz £10043 Schiebestcirc Slide pin Cligquer de verrouill. Schuifstifc 335107
03 610058 Xreuzgarnicur Yniv. joint assembly Croisillon Rruisstuk 044439
04 610047 Xegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vernippel 084099
a8 £10038 Rillengabel Srooved yoke Machoire Gatfel 041885
D& 530118 Spannhuelse Tension pin Sovupille dlascique Spanstifc © 1Q®65 DIN-1481
07 510213 Frefilrehr Profile tube Tube profilé Frofielbuis 017302
a8 610731 Schukztbrichter frocecrtive cone Prortecteur Seschermhuis 365344
a9 810046 Schraube Bolt Vis Sout 185305
10 610681 Gleitring Sliding ring callier Glijring g8727¢
11 610315 Frofilrohr Profile tube Tubke crofild Erofielbuis 324911
12 £10025 Rillengabel Grooved yoks Macheire Gaffel 041CQF8
13 £10566 Halteketrte 3top chain Chainsrce Kezrcing 044321
i4 £10955 Schutzhalfte Guard section Tuke de pretection geschermhel £L 190057
i5 610921 =2chutzhalfce Guard section Tuke de procectien Seschermhelit 190058
18 610437 Gelenkwellenghalite pro shaft secticn Cemi-zransmission Aftakashelizen 327917
17 10438 Gelenkwellenhalfie 2ro shafc section Demi-cransmission Afzakashelfcen 340619




